Dnus Virgilius Confectus D. V. S. a seors cat' h' d' n' ce
 servatis servandis ita sup p.º pro p'nto consulendo dixit
 quod domum q. Jacobi filij d' Rodulphi debeat emer
 Mag. la Coctas cu pecunijs et Bart. mei et predicta
 die 21 february 1575 domus teneatur et teneri debeat ad dicta diei hor.
 b'ny petrus Ant. d' spitalis. et q' d'ny petrus Ant. d' spitalis debeat solueri
 et nunciaro mag. la Coctas. duator quindecim pro obli
 gatione h'bi ad dicta mag. la Coctas adempta. quaj pecunias
 supra dictas de d'ny Ant. d' spitalis et d'ny Ant. d' spitalis pro
 missit eide mag. la Coctas solueri et exb'ari absq' ulla
 exceptione.

die 21 february 1575
 b'ny petrus Ant. d'
 spitalis. et q' d'ny
 petrus Ant. d' spitalis
 debeat solueri
 et nunciaro mag.
 la Coctas. duator
 quindecim pro obli
 gatione h'bi ad
 dicta mag. la Coctas
 adempta. quaj
 pecunias supra
 dictas de d'ny
 Ant. d' spitalis
 et d'ny Ant. d'
 spitalis pro
 missit eide mag.
 la Coctas solueri
 et exb'ari absq'
 ulla exceptione.

Cuius sententia v' d' d'no emida mag. la Coctas ad solvere jurata d' m. 1575
 uita et obita fuit p' fada alba 57. no obstantibus 3. i
 oblati facieb'.

Cap. Bart. can.
 p' m. 1575

Idem sup 2º dixit q' mag. la d'ny plures una cu d'no d'no
 Moricotto d'no papilio imperio. et d'no janne
 que no deat sacer notula d' omnibus bonis dictoy.
 Hospitalium, exemplis seu copia ip'ius notule mitter
 to mo episcopo Harz ut p' p'p' et statuti et ordinati
 vicia voce iuri et obita.

Si notijchi a ce
 sani il giorno
 da rimettersi
 Termino

Idem sup 3º dixit q' mag. la d'ny plures una cu d'no paulo
 emilio granos d'no hanc. Confecto d'no p'. Que vice
 in vincite Thades debeat notijchi atq' notij fieri d'ny
 priorib. d' castro cesar pro uno die determinato ut ex h'ab.
 terminis remittat. vicia voce iuri.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 374 v.